de qualificação econômico-financeira e técnica, se for o caso, conforme exigências 

e detalhamento constante no Edital, quando a licitação for na modalidade Pregão;  

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 43.410,38 (Quarenta e três mil, quatrocentos e dez 

reais e trinta e oito centavos), conforme custos unitários apostos no Anexo I. 

10 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados na Lei Orçamentária Anual do Município.